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George Polya 
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TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları,
Yetişkin Kitaplığı, 2018 (1. Basım)

Bu kitap, çözüm yöntemleriyle ilgili uzun 
soluklu ciddi araştırmalara dayanıyor. Kimi 
yazarların bulgusal diye nitelendirdiği bu 
tür çalışmaların, günümüzde pek revaçta 
olmasalar da uzun bir geçmişi vardır ve 
muhtemelen geleceği de olacaktır. Problem 
çözme yöntemlerini incelerken matematiğin 
başka bir yüzünü fark edeceksiniz. Öklid tarzı 
matematik, sistematik ve tümdengelime dayalı 
bir bilim olarak ortaya çıkarken pratikteki yani 
buluş sürecindeki matematik, deneysel ve 
tümevarıma dayalı bir bilim olarak karşımıza 
çıkar. Her iki bakış açısı da matematik bilimi 
kadar eskidir. Ama ikinci yaklaşım bir açıdan 
daha yenidir.
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Yakından Tanıyın - 
İklim Değişimi 
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Çeviri: Deniz Candaş

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları,
Başvuru Kitaplığı, 2019 (2. Basım)

Buzullarımız çekilmeye ve kutuplardaki buzlar 
erimeye başlamışken Dünya’nın iklimini 
etkileyen çarpıcı değişimleri durdurmak için 
çok mu geç? Güneş’in gücünün enerji üretmek 
için nasıl kullanılabileceğini görün. Buzun, 
binlerce yıllık iklim değişikliğinin inanılmaz 
öyküsünü nasıl su yüzüne çıkarabileceğini 
öğrenin. Dünya’daki yaşama zarar veren 
kirliliği engellemek için neler yapıldığını 
araştırın ve keşfedin.

Geçmişten Günümüze - Tuz, Pamuk, 
Kauçuk, Sabun, Kâğıt, Cam, Yün, İpek, Su 

Heidi Moore, Barbara A. Somervill, 
Christin Ditchfield, Ann Weil  
Çeviri: Evra Günhan Şenol, Barış Cezar

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları,
8 yaş +, 2018 (1. Basım)

Geçmişten Günümüze serisi gündelik hayatımızda 
önemli bir yer tutan tuz, pamuk, kauçuk, sabun, 
kâğıt, cam, yün, ipek ve suyun tarih boyunca 
yaşadığı serüveni anlatıyor. İlgi çekici bilgiler, 
eğlenceli ayrıntılar ve etkileyici görsellerle dolu 
olan her bir kitapta farklı bir konuyu tüm yönleriyle 
keşfedeceksiniz. 
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